
Haltestellen Uhrzeit Haltestellen Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit

Neuenbrook West 59 07:13 Uhr Krempe Schule 12:10 Uhr* 13:25 Uhr

Neuenbrook West 46 07:14 Uhr Süderau Doppelreihe 12:15 Uhr 13:30 Uhr

Neuenbrook West 31 07:16 Uhr Süderau FWGH 12:17 Uhr 13:32 Uhr

Neuenbrook West 17 a 07:17 Uhr Süderauerdorfstraße 20 12:19 Uhr 13:34 Uhr

Neuenbrook Hauptstr. 14 07:19 Uhr Süderauerdorfstraße 38 12:21 Uhr 13:36 Uhr

Neuenbrook Birkenweg 07:20 Uhr Steinburg Steinb. Mühle/Edeka 12:22 Uhr 13:38 Uhr

Dägeling Süd 07:22 Uhr Steinburg Siedlung 12:25 Uhr 13:40 Uhr

Neuenbrook Ost 3 07:25 Uhr Steinburg Lüb. Landweg 12:27 Uhr 13:42 Uhr

Neuenbrook Ost 26 07:27 Uhr Rethwisch Schule 11:35 Uhr 12:55 Uhr

Neuenbrook Ost 34 07:28 Uhr Neuenbrook Ost 34 11:37 Uhr 12:57 Uhr

Rethwisch Schule 07:30 Uhr Neuenbrook Ost 26 11:38 Uhr 12:58 Uhr

Steinburg Lüb. Landweg 07:38 Uhr Neuenbrook Ost 3 11:40 Uhr 13:00 Uhr

Steinburg Siedlung 07:40 Uhr Dägeling Süd 11:43 Uhr 13:03 Uhr

Steinburg Steinburger Mühle/Edeka 07:42 Uhr Neuenbrook Hauptstr. 14 11:45 Uhr 13:05 Uhr

Süderauerdorfstraße 38 07:44 Uhr Neuenbrook Birkenweg 11:46 Uhr 13:06 Uhr

Süderauerdorfstraße 20 07:46 Uhr Neuenbrook West 17 a 11:48: Uhr 13:08 Uhr

Süderau FWGH 07:47 Uhr Neuenbrook West 31 11:49 Uhr 13:09 Uhr

Süderau Doppelreihe 07:49 Uhr Neuenbrook West 46 11:51 Uhr 13:11 Uhr

Schule Krempe 07:54 Uhr Neuenbrook West 59 11:52 Uhr 13:12 Uhr

53 + 25 Kinder

Haltestellen Uhrzeit Haltestellen Uhrzeit Uhrzeit

Borsflether Wisch 5 07:39 Uhr Kremperheide Schule 11:50 Uhr 12:55 Uhr

Am Windpark Krempdorf 07:42 Uhr Peter-Brand-Weg 11:57 Uhr 13:03 Uhr

Sommerland 72 07:46 Uhr Gallas/Fiefhusen 13:04 Uhr

Süderauer Riep 3 07:48 Uhr Groß Wisch 7 13:05 Uhr

Kohlscheune 07:49 Uhr

Krempe Schule 07:55 Uhr Krempe Schule 12:20 Uhr 13:25 Uhr

6 Kinder Kohlscheune 13:31 Uhr

Süderauer Riep 3 13:32 Uhr

Sommerland 72 13:34 Uhr

Borsflether Wisch 5 12:25 Uhr

Am Windpark 12:28 Uhr

Haltestellen Uhrzeit Haltestellen Uhrzeit Uhrzeit

Hohenfelde Niederr. 22 07:23 Uhr Rethwisch Schule 11:35 Uhr 12:55 Uhr

Hohenfelde Kindergarten 07:24 Uhr Rethwisch Dorfstraße 6 11:38 Uhr 12:58 Uhr

Hohenfelde Siedlung 07:26 Uhr Hohenfelde Niederr. 17 11:50 Uhr 13:00 Uhr

Hohenfelde Denkmal 07:28 Uhr Hohenfelde Niederr. 22 11:51 Uhr 13:01 Uhr

Hohenfelde Niederr. 17 07:30 Uhr Hohenfelde Denkmal 11:52 Uhr 13:13 Uhr

Rethwisch Dorfstraße 6 07:32 Uhr Hohenfelde Siedlung 11:53 Uhr 13:05 Uhr

Rethwisch Schule 07:35 Uhr Hohenfelde Kindergarten 11:55 Uhr 13:06 Uhr

17 Kinder

*fährt mittwochs nicht, da zz. kein Bedarf

Schulbuskreis 1 Hintour

Schulbuskreis 3 Hintour Schulbuskreis 3 Rücktour

Schulbuskreis 2 Hintour Schulbuskreis 2 Rücktour

Schulbuskreis 1 Rücktour


